
Uchwała Nr XX/181/08 

Rady  Miejskiej w Słubicach 

z dnia 30 kwietnia 2008 r. 

w sprawie zmiany statutu Związku Międzygminnego „Odra-Warta” 

Na podstawie art. 67 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) 
uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w § 2 statutu Związku (tekst jednolity Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego Nr 48 poz. 1091 z 2006 r.) , który otrzymuje brzmienie: 

Uczestnicy Związku 

Uczestnikami Związku są gminy: Bledzew, Cybinka, Górzyca, Krosno Odrzańskie, 
Międzyrzecz, Rzepin, Słońsk, Słubice. 

§ 2. § 6 ust. 2 statutu Związku otrzymuje brzmienie: 

Zarząd Związku składa się z Przewodniczącego Zarządu, dwóch Zastępców 
Przewodniczącego. 

1) Członkowie zarządu powoływani są przez Zgromadzenie Związku, spośród 
jego członków, na okres kadencji członków Zgromadzenia. 

2) Członek Zarządu Związku może być w każdym czasie odwołany, na 
zgodny wniosek co najmniej jednej trzeciej liczby cz łonków Zgromadzenia. 

3) W skład zarządu Związku mogą wchodzić także burmistrzowie oraz 
wójtowie gmin, nie wchodzący w skład Zgromadzenia, w liczbie 
nieprzekraczającej 1/3 składu Zarządu Związku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Zmiany w statucie wchodzą w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany statutu Związku 

Międzygminnego „Odra-Warta” 

 

W związku z rezygnacją z członkostwa w Związku Międzygminnym Odra-Warta gmin 

Lubiszyn i Maszewo, konieczne jest dokonanie zmian w statucie Związku, w § 2 

wskazującym gminy członkowskie. Rezygnacja gmin spowodowana była brakiem 

dostępności gazu na rynku lubuskim. 

Konsekwencją rezygnacji gmin z członkostwa w Związku jest konieczność dokonania 

dalszych zmian, związanych z określeniem składu, zasad funkcjonowania i wyboru 

Zarządu Związku. Do tej pory Zarząd Związku zgodnie ze statutem liczył 5 osób. 

Zmiana liczebności zarządu do 3 osób jest konieczna ze względu na uzupełnienie 

składu Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia.  

 


